לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: רכישת השליטה בחברת כאן עולם

בימים אלו החלה עבודת צוות בין משרדי לבחינת המדיניות בנוגע להפללה וצריכה של קנאביס. הצוות הוקם בעקבות החלטת ועדת שרים לחקיקה ואישור בקריאה של הצעת חוק לתיקון פקודת הסמים המסוכנים (הגדת צמח הקנבוס, מדרוג עבירות ועונשים בסם קנבוס), התש"ף-2020 של ח"כ שרון השכל והצעת חוק הסדרת שוק הקנאביס לצריכה עצמית, התש"ף-2020 של ח"כ רם שפע (להלן: "הצעות החוק"). הצעות חוק אלו לאשור שימוש בקנאביס לצריכה עצמית, אשר על פי דברי ההסבר בהצעת החוק "כ-27% מכלל האזרחים הבגירים צורכים קנאביס" ואסדרת שוק הקנאביס לצרכי פנאי הכולל חנויות ייעודיות לממכר קנאביס לצריכה עצמית.

הערכות ואומדנים של החברה בקשר עם אסדרת הרגולציה אשר תאפשר צריכה של מוצרי קנאביס לשימוש פנאי, הקמת חנויות ייעודיות למכירת מוצרי קנאביס לשימוש פנאי, הובלה של החברה בתחום זה, קבלת אישור הבורסה להקצאת המניות המוקצות, הקמת סניפי בתי מרקחת נוספים על ידי כאן עולם, הינם "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר אינם בשליטת החברה. הערכות וכוונות אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפו על ידי החברה.

אינטרקור בע"מ

באמצעות: אלכסנדר רבינוביץ, מנכ"ל ודירקטור

¹ כאן עולם וכן בעלי מניותיה אינם גורמים הקשורים לחברה.